Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Shpenzime për të tjera materiale dhe shërbime
operative (mirëmbajtje e mjeteve)

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-61631-06-17-2020

5. Fondi limit: 2 450 000 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (një) muaj nga data e
lidhjes së kontratës

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.06.2020 ora
11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: